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CALENDARIO

TURNI DI REPERIBILITA’ PER I DECESSI CHE AVVENGONO NEL COMUNE NELLE

GIORNATE DEL SABATO, DOMENICA E FESTIVI DEL MESE DI AGOSTO 2021 DALLE

ORE 08:00 ALLE ORE 20:00

DATA UFFICIALE STATO CIVILE TELEFONO
01.08.2021 MICHELA PROTOPAPA 0833/798345

07.08.2021 MICHELA PROTOPAPA 0833/798345

08.08.2021 MICHELA PROTOPAPA 0833/798345

14.08.2021 MICHELA PROTOPAPA 0833/798345

15.08.2021 MICHELA PROTOPAPA 0833/798345

16.08.2021 MICHELA PROTOPAPA 0833/798345

21.08.2021 ROBERTA STEFANELLI 0833/798347

22.08.2021 ROBERTA STEFANELLI 0833/798347

28.08.2021 ROBERTA STEFANELLI 0833/798347

29.08.2021 ROBERTA STEFANELLI 0833/798347

                                  IL  RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
                                                      - Dr.ssa Luisa MIGGIANO - 

CITTA’ DI GAGLIANO DEL CAPO
Provincia di Lecce

- C. .F: 81001150754 -
c.a.p. 73034 – Tel.: 0833798311 - 798312 - Fax 0833798330 – C. .F: 81001150754

sito internet: www.comune.gaglianodelcapo.le.it – e-mail:  segreteria@comune.gaglianodelcapo.le.it

C
o
m

u
n
e 

d
i 

G
ag

li
an

o
 d

el
 C

ap
o
 –

 R
eg

is
tr

o
 P

ro
to

co
ll

o
 N

.4
5
1
3
 d

el
 3

0
/0

7
/2

0
2
1
 -

 

http://www.comune.gaglianodelcapo.le.it/

	CITTA’ DI GAGLIANO DEL CAPO
	Provincia di Lecce


		2021-07-30T10:52:29+0000
	MIGGIANO LUISA




